27 Sup' d' fira' tota' ad' statua' d'at'ada'  
tota' n' in d'ndit' effata' n'iam' q' ang'  
composita' nate' P' 2<sup>o</sup> n'ij' a'ij' q' d'at'ada' n'ij' signi'  
fira' nate' n'ice' nate' h'ic' d'ndit' de' facte' n'iam' d'at'  
d' n'iam' effata' in d'ndit'

28 P' 2<sup>o</sup> n'ij' latim' q' d'at'ada' constant'  
fira' d'at'ada' q' f'at'at' unum' p' se' acc'ij'  
Cur' fira' ac p'inde' n' requirit' p'ij'le' d'ndit'  
q' lignum' p' se' n'iam' d' nate' d'at'ada' n' d'icunt'

de frate man. sedem statua primario importat fieri  
 sunt - aliter - primario importat fieri, & aliter  
 dicitur, & qua debilitate, & sed 2<sup>o</sup> subit, seu man.  
 Quis longa nata longant fieri subit, q. facit cum  
 non per se cum man. & utraque 2<sup>o</sup> ex primario, sedem  
 - hi. Seductus ab humanitate q. equa primo dicit  
 man & fieri, & proinde utraque effate in dicit.

19

19<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> illa e' effie rei, per qm dicit  
 ab alio, sed hi, ut n' dicit ab equo per  
 man, sed per se tam fieri, q' est. Et dicit ay, illa e' effie  
 rei adagnata, per qm ipse ay dicit ab alio, ay ay illa  
 e' effie rei in adagnata, toto ay: itaque hi' constituitur  
 in qe q' dicit per man & fieri; & hi' sed per fieri dicit  
 ab alio ipse ay, sicut illa hi' in qe m' dicit constituitur  
 adagnate per al' ante, & sed dicit ab equo per ante.

20

20<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> dicit de p' dicit de ferunt fieri  
 curat erat ee rei, q' intellet fieri  
 ee totam effiam longit. De reg' totam, q' dicit q' illa  
 dicitur, sed ut dicit fieri ee per dicitur longit' partem  
 ut ante qui e' ratio per dicitur & potestatem longit'  
 n' hi' negant man ee longit' per le man per dicitur  
 patet, ab illa omi dependente per dicitur man, sed qm  
 a m' dicitur dicitur, & ideo dicitur man in long' ante  
 ut longit' per dicitur longit' man fieri.

21

21<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> dicit de p' dicit de ferunt fieri  
 - quid dicit dicit ab ante, & rei  
 quid dicit dicit sed ma e' h' dicit & recipit fieri,  
 q' ee e' quid dicit. De man n' ee h' dicit, ad recipi  
 entem totam quid dicit sed per dicitur quid dicit  
 rei, & hoc sed n' dicit dicit tota sed dicitur.

Proposuitur in hac re ut dicitur de  
 GUMON & WM.

22 *Ques.* Si vis esset de officio Dei usque ad finem  
 vel de officio esset a se ipso presso. *R.* Ques. qd. si  
 per actionem naturam labori, seu per naturam. *R.* in  
 continua amissione, et acquisitione diversarum partium  
 vis, unde longiore potest, ut in serena nec minima  
 ciam partem vis, qm. habuit in sui productione.  
 qd. habuit aliam per actionem in serena, qm. n. ha-  
 betur in putrefacta, ac proinde erit esset diversus a se  
 ipso.

23 *Ques.* ad probationem status Quir  
 in continua amissione partium vis n.  
 mutari esset, sed potest accidere, sine infirmitate, qd.  
 hoc d. illa vis integrans n. e. de officio vis. *R.* qd.  
 qd. vis n. singulis n. e. de officio Dei. *R.* qd. vis  
 qd. per naturam amittantur vis qd. vis n. ad huc  
 partem est vis n. vis n. continuatione, sicut per  
 anaret idem vis fluvius, qd. erat multum ab hinc an-  
 nis de continuationem aquarum, d. ead. flava, qd. novo  
 per partem subsistit habitata.

24 *Ques.* quidem e. si contingat quod vis  
 sensu n. habuit vis, qm. d. accipit in  
 sui productionem n. e. eund. vis hanc in vigore phylis, sed  
 potest modo d. in serena hanc de continuatione vis capli-  
 cato, sicut idem fluvius, d. eadem flava. *R.* qd.  
 nunquam contingat qd. vis sensu n. habuit vis qm.  
 qd. accipit siquidem per vis officium. *R.* qd. accipitur, n.  
 h. aut mittitur.

28 *Ques.* ex hoc sequi n. vis n. vis n. vis n.  
 re etiam ad officium Dei d. post illud  
 mortem ad officium laboris. *R.* Considerando sequitur  
 nullum enim e. in conveniens qd. ead. singulis vis n. vis  
 pertinet ad officium Dei, d. postea ad officium laboris  
 veris. *R.* qm. vis n. vis n. vis n. vis n. vis n. vis n.  
 variis vis, e. pro illarum diversis diversis contin-  
 tuere tempore.

26

Urgelij. si hoc ita fecit in die resurrexerit  
in resurrexerit idem in hie. Cur se  
pe accubatur tum qd eadem in una subsistit  
ad ista hie, ut vivit in ista, qd memorij carnibus  
alluntur hoc autem e contra illud Job 19  
sum ego ipse qd de aliis me conparari se. De mag

27

assumptum; qd resurgat idem in hie, suffit quod  
resurgat tum eadem se in hie qd hie moritur  
et qd habuit usq; vita temporibus. Quod si duo  
sunt hie morantur tum eadem in una subsistit  
sunt in Unum August ino 22 de sanctitate Dei cap  
2o danda e hie in hie qd eam se habuit ut grine  
populorum et ad alios et ad tribuatur per hie hie  
et sic dicit justus a Deo.

28

Et ad alii maluit se alter ex hie hie  
salvatur et alter damnatur. Et sic hie  
caput subsistit beato in resurrectione. Et sic hie  
suspensam ee a Deo in in festis emortuq;  
et resurgat in vivum perfectum, et mensuram  
etate plenitudinis Dei.

29

proposuit: qd Xij Domini in  
Eucha, neq; in lute dicit Ba  
tri pro nobis eadem in lute quam accepit a Dea  
la Virgine. hoc autem e contra Unum August dis  
rentem sermone de assumptione, cap 8o laro Xij laro  
e marie. Et infra, laro Xij, quoniam gloria resurre  
ctiois fuerit magnificentia, eadem in eam qd sub  
ta e de Maria.

30

De laro M. Jox de villa Xij Vix  
se 2o speciem a Deo in hac in  
ad habitum exordianam, ut magna ex se propria  
vivit in Xio laro hie qd accepit a Virgine Mater  
in solam in 2o tempore instanti. sed quam illi  
Virgine lacte subministravit. Sed qd laro Xij  
Termini sunt otium temporamentis, et aliunde qd in mior

modice sibi ipsi toto nullo tempore accrevide parum  
de alijs ma de pordiu petant. Sigden Nam vrbes solum  
habuit quo hu mltum veritas fieri in trigum presen  
erat.

SEL FIO 2 N

Quomodo ponatur fra Subia Lij.

Non e quae de conjuncie ex partibus phisicis  
effatidij, cum ex dicit fra constet is jam ce anu  
cursum accrevide n tempore ex ma d fra phisic  
n ubi e quae de conjuncie methe cum nullum sit  
subian, sicut ee methe conjuncie ex ge d dria.  
Ist procedit dicit de conjuncie indagari quorum sub  
atuer ma dem, nior fra vrbis, cum sit pnaty nu  
llam admittit conjuncie partium indagandum. Iij  
poy, sit

B 2 W

De fra subiate maty componatur in tre  
galiter.

Et de apru cur M. Joar BB. M. D. Aring B  
Ovid d alij quoy sicut d. Regi B Joar  
L. tra 2 de aia dyp e. sel 3<sup>a</sup> nig. 223. accidit  
de compt de aia dyp ea B. b. repntio in pignis  
de formis sub alidij matidij n urventidij. qua  
ly 1<sup>a</sup> fra d. qud ignis, Lary, Lepri, d. Cetera.  
Ista inquam, q. si fra n urventidij. sicut inhuicidij,  
Iger, quod sepata e minima gntula aqua ab opano, tota  
opani fra poverit aliique de novo adveniret.

33

Et sequela, q. fra opari cur sit  
maty causatur, d. pndet maty ab ipa  
opani na, ac pccorier si fra e inhuicidij, tota  
dependebit a tota ma, d. tota pqualitat eij parte.  
Cur no poy ma sicut loco d. gntula n poyant  
influere in dte sicut antia. ac pvide nario poci.  
sit tota fra, sepata e minima gntula aqua ab opano.

hoc autem qm sit veritatem de per se patet.

34

Post deinde resumptis de fructu virgula  
suis viventium quibus sua plantarum  
q ramus dicitur ex una arbore, & aliter insertus flo  
rescit, q retinuit suam qm prius habebat, ac prout  
sua generis arbore erat sua virtus in se, in omni pote  
rat eadem sic sua pome nate in ductu loci.

35

Conferat q si de ramus areolat &  
amittat suam qm prius habuerat  
sibi si aliter enervatur, n̄ floreat. q<sup>o</sup> signum e  
q<sup>o</sup> qto floreat secundum virtutem suam suam generis arbo  
ris. sicut videtur in herbis, q dicitur alibi quod  
plantata in proprio sicut refertur, q sua vegetativa  
et dicitur sic.

36

Vicij 2<sup>o</sup> dum ramum dicitur in  
duerit novum suam totalem, sed lon  
ta 2<sup>o</sup> q sine necessitate ad nihilum illa nova pro  
ductio sua contra 2<sup>o</sup> q qto via amittit unam suam  
si transire unum in aliam via non. via enim equi  
amittens suam equi, n̄ transire unum in aliam suam  
equi.